

Figaro ApS

Tietgensgade 12, 1704 København V

Årsrapport for

30. november 2020 - 31. december 2021

CVR-nr. 41 90 46 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Philip Viscovich
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. november 2020 - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Figaro ApS Tietgensgade 12 1704 København V
	CVR-nr.: 41 90 46 58
	Regnskabsår: 30. november - 31. december
Direktion	Philip Viscovich, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Viscovich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.711.957 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 570.919 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/11 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	5.711.957
1 Personaleomkostninger	-4.529.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.114
Driftsresultat	872.444
Øvrige finansielle omkostninger	-164.092
Resultat før skat	708.352
Skat af årets resultat	-137.433
Årets resultat	570.919
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	570.919
Disponeret i alt	570.919

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/11 2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.563.571	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.563.571</u>	<u>0</u>
Deposita	650.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>650.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.213.571</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	258.427	0
Varebeholdninger i alt	<u>258.427</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.615	0
Andre tilgodehavender	498.563	0
Tilgodehavender i alt	<u>503.178</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.261.708	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.023.313</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>8.236.884</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/11 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	570.919	0
Egenkapital i alt	610.919	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.005	0
Hensatte forpligtelser i alt	50.005	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.657.049	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.657.049	0
Gæld til pengeinstitutter	15.789	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.129.893	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.200	0
Selskabsskat	87.428	0
Anden gæld	678.782	0
Periodeafgrænsningsposter	2.819	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.918.911	0
Gældsforpligtelser i alt	7.575.960	0
Passiver i alt	8.236.884	40.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. november 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse ved stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 30. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	570.919	570.919
	40.000	570.919	610.919

Noter

	30/11 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	4.404.600
Pensioner	76.525
Andre omkostninger til social sikring	37.298
Personalemkostninger i øvrigt	10.976
	<u>4.529.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet en husleje kontakt, der er uopsigelig indtil 2031. Huslejen er variabel i forhold til selskabets omsætning og Tivolis antal gæster. Forpligtelsen udgør minimum 2.070 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viscovich Holding ApS, CVR-nr. 40358536, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.